肇 庆 市 工 程 师 学 会

关于《禄步双马菠萝》团体标准立项的公告

各有关单位：

按照国家标准化管理委员会、民政部印发的《团体标准管理规

定》（国标委联[2019]1 号）的具体要求,根据《肇庆市工程师学

会团体标准制定工作管理办法》的相关规定，经肇庆市工程师学会

秘书处组织专家对高要区禄步镇人民政府提出的《禄步双马菠萝》

团体标准进行立项论证，符合立项条件，现予以公告。

请高要区禄步镇人民政府牵头联合肇庆市粤科标准化研究院

及相关单位按照《肇庆市工程师学会团体标准制定工作管理办法》

有关要求，保质保量按期完成标准的制定工作。

特此公告。

联系人：张建波

联系电话：0758-2822805

联系地址：肇庆市古塔中路 23 号第 1 幢西北楼一楼

肇庆市工程师学会

二〇二四年五月十六日